Qy^tu/i^Uci^ui/<jia. '̂ á/u^tola ÓÁ(//(lUíc<i <jle ^
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário I IN DICAÇÃO N° 197/2021
Na Sa SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/03/2021 o r - x • / .£
— Solicita a realizaçao de motonivelamento e

cascaihamento na Rua Alfredo da Costa (antiga

Estrada Municipal Taxaquara)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de motonivelamento e cascaihamento na Rua Alfredo da Costa (antiga

Estrada Municipal Taxaquara).

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se

encontra em precário estado de conservação, causando transtomos àqueles que por

ela passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

24 de fevereiro de 2021.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONÍ DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 24/02/2021 - 17:20 2418/2021

/vtc

>-

cot::
o9
o «D

1- in

o

^ 4
IO (£>
CMX

£ s.

o00
to o

t E
(O £
m c

< Cd
q-H
— c

Z 0)
O 3
CC Cd
CC o5
LU O

g
Ü! ^cr 3

9°

7r 2^ O
LU Cd
(/) s

o
E

g CO
o. o

eÍ
|e.S* Cd

o.^
"O
Cd Cd

E —
'(/) 5d) ^
CO S

'a>^

•g s^ <n
(d 0)

"-g
ü —

^0) g
5 Õ)
C'C
0 o

E o

! 0)

(d
CL